ISIN

ATO000A3GBJO

ATOO0OA3GR54

ATOOO0A3K8NS5

ATOO00A3LMQ2

ATOOO00A35A18

BANKHAUS SPANGLER

BEZEICHNUNG

SPANGLER VARIO
AM KO 2024-2025

SPANGLER VARIO-
KO 2024-2026

SPANGLER VARIO-
KO 2025-2026

SPANGLER VARIO
AM KO 2025-2026

Spangler Nachrang
Korridorfloater
2023-2031

SEIT %@@g 1828

Zinssatz

vor

(%)

1,72%

1,03%

1,02%

1,72%

4,00%

Zinssatz
nach

Anpassung Anpassung
(%)

1,72%

1,02%

1,03%

1,73%

4,00%

ZINSPERIODE

15.09.2025 - 14.10.2025

06.09.2025 - 05.10.2025

17.09.2025 - 16.10.2025

19.09.2025-18.10.2025

12.09.2025-11.12.2025

/ Autorisiert /



SEIT @é@g 1828

Dieses Dokument dient ausschlie3lich Informationszwecken, ist nicht als Angebot, Empfehlung
oder Aufforderung zur Anbotsstellung bzw. zum Kauf oder Verkauf von Finanzinstrumenten zu
sehen und ersetzt nicht die fachgerechte Beratung. Performanceergebnisse der Vergangenheit
lassen keine RuckschlUsse auf die zukunftige Entwicklung eines Produktes zu. Die steuerliche
Behandlung ist von den persénlichen Verhaltnissen des jeweiligen Kunden abhangig und kann
durch die steuerliche Beurteilung durch die Finanzverwaltung und Rechtsprechung kunftigen
Anderungen (auch ruckwirkend) unterworfen sein. Jede Form des Gebrauches dieses

Dokumentes, insbesondere die Verbreitung, Veréffentlichung und Reproduktion ist ausdricklich

untersagt.

Fir Richtigkeit und Vollstandigkeit der Inhalte kann trotz sorgfaltiger Recherche und Erfassung
sowie verlasslicher Quellen keine Haftung ibernommen werden.

Information
Stand 09/2025

Medieninhaber und Hersteller
Bankhaus Carl Spangler & Co. Aktiengesellschaft
Alle Rechte vorbehalten

Verlags- und Herstellungsort
SchwarzstralRe 1, 5020 Salzburg, Osterreich
Landesgericht Salzburg, FN 75934y, Sitz: Salzburg

Impressum

Bankhaus Carl Spangler & Co. Aktiengesellschaft

5020 Salzburg, Schwarzstralie 1, Postfach 41

T: +43 662 8686-0, E: bankhaus@spaengler.at, www.spaengler.at
BIC SPAEAT2S, DVR 0048518

FN 75934v/ LG Salzburg, Sitz Salzburg

UID-Nr. ATU 33972706

/ Autorisiert /


http://www.spaengler.at/

