

# ZINSANPASSUNG September 2025

ISIN	BEZEICHNUNG	Zinssatz vor Anpassung (%)	Zinssatz nach Anpassung (%)	ZINSPERIODE
AT0000A3GBJ0	SPÄNGLER VARIO AM KO 2024-2025	1,72%	1,72%	15.09.2025 - 14.10.2025
AT0000A3GR54	SPÄNGLER VARIO- KO 2024-2026	1,03%	1,02%	06.09.2025 - 05.10.2025
AT0000A3K8N5	SPÄNGLER VARIO- KO 2025-2026	1,02%	1,03%	17.09.2025 - 16.10.2025
AT0000A3LMQ2	SPÄNGLER VARIO AM KO 2025-2026	1,72%	1,73%	19.09.2025-18.10.2025
AT0000A35A18	Spängler Nachrang Korridorfloater 2023-2031	4,00%	4,00%	12.09.2025-11.12.2025



## Wichtige Hinweise

Dieses Dokument dient ausschließlich Informationszwecken, ist nicht als Angebot, Empfehlung oder Aufforderung zur Anbotsstellung bzw. zum Kauf oder Verkauf von Finanzinstrumenten zu sehen und ersetzt nicht die fachgerechte Beratung. Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Rückschlüsse auf die zukünftige Entwicklung eines Produktes zu. Die steuerliche Behandlung ist von den persönlichen Verhältnissen des jeweiligen Kunden abhängig und kann durch die steuerliche Beurteilung durch die Finanzverwaltung und Rechtsprechung künftigen Änderungen (auch rückwirkend) unterworfen sein. Jede Form des Gebrauches dieses Dokumentes, insbesondere die Verbreitung, Veröffentlichung und Reproduktion ist ausdrücklich untersagt.

Für Richtigkeit und Vollständigkeit der Inhalte kann trotz sorgfältiger Recherche und Erfassung sowie verlässlicher Quellen keine Haftung übernommen werden.

#### Information

Stand 09/2025

#### Medieninhaber und Hersteller

Bankhaus Carl Spängler & Co. Aktiengesellschaft Alle Rechte vorbehalten

### **Verlags- und Herstellungsort**

Schwarzstraße 1, 5020 Salzburg, Österreich Landesgericht Salzburg, FN 75934v, Sitz: Salzburg

#### **Impressum**

UID-Nr. ATU 33972706

Bankhaus Carl Spängler & Co. Aktiengesellschaft 5020 Salzburg, Schwarzstraße 1, Postfach 41 T: +43 662 8686-0, E: bankhaus@spaengler.at, www.spaengler.at BIC SPAEAT2S, DVR 0048518 FN 75934v/ LG Salzburg, Sitz Salzburg